

LivingCell ApS
c/o Symbion Science Park, Fruebjergvej 3, postboks 53, 2100 København Ø

CVR-nr. 27 20 56 07

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2020

Søren P. Høy
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LivingCell ApS c/o Symbion Science Park Fruebjergvej 3, postboks 53 2100 København Ø Telefon: 70251530 Hjemmeside: www.livingcell.com CVR-nr.: 27 20 56 07 Stiftet: 18. juni 2003 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 17. regnskabsår
Bestyrelse	Anders Bek-Pedersen, Formand
Direktion	Anders Bek-Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank Torvegade 1 6870 Ølgod
Modervirksomhed	Bek-Pedersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i køb og salg af artikler til sundhedssektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 228.041 kr. mod 516.146 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt driftsresultat i 2020/21.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	297.750	669.166
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.390	-7.440
Resultat før skat	292.360	661.726
2 Skat af årets resultat	-64.319	-145.580
Årets resultat	228.041	516.146
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	228.000	515.000
Overføres til overført resultat	41	1.146
Disponeret i alt	228.041	516.146

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
Note		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.945	13.000
Andre tilgodehavender	0	5.464
Tilgodehavender i alt	<u>82.945</u>	<u>18.464</u>
Likvide beholdninger	<u>522.864</u>	<u>817.305</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>605.809</u>	<u>835.769</u>
Aktiver i alt	<u>605.809</u>	<u>835.769</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	9.204	9.163
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	228.000	515.000
Egenkapital i alt	<u>362.204</u>	<u>649.163</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>64.319</u>	<u>145.580</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.319</u>	<u>145.580</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	21.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	164.211	12.922
Anden gæld	<u>15.075</u>	<u>7.104</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>179.286</u>	<u>41.026</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>243.605</u>	<u>186.606</u>
Passiver i alt	<u>605.809</u>	<u>835.769</u>
6 Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.390	7.440
	5.390	7.440
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	64.319	145.580
	64.319	145.580
	30/6 2020	30/6 2019
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	9.163	8.017
Årets overførte overskud eller underskud	41	1.146
	9.204	9.163
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	515.000	690.000
Udloddet udbytte	-515.000	-690.000
Udbytte for regnskabsåret	228.000	515.000
	228.000	515.000
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bek-Pedersen Holding ApS, CVR-nr. 27205097 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.